
Eriävä mielipide Kolhon koulun yhdistämisestä Vilppulankosken kouluun 

 
 
 
 
Jätän eriävän mielipiteeni sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätökseen asianro 10 koskien päätöstä 
yhdistää Kolhon koulu Vilppulankosken kouluun. 

 

Nyt tehty kouluverkkoselvitys kertoo karua kieltä oppilasmäärien kehityksestä. Tosiasia on, että 
koulua käyvien lasten ikäluokat pienenevät kaupungissamme nopealla tahdilla. Ennusteet ovat 
ennusteita, mutta emme voi silti odottaa suurta kasvua nykyisiin trendeihin. Kehotan kuitenkin 
jokaista kaupunkilaista tutustumaan tehtyyn kouluverkkoselvitykseen ja erityisesti päätösten 
perusteluihin sekä tekemään asiasta omat johtopäätöksensä. 

 

Lautakunta päätti esittää hallitukselle ja valtuustolle, että Kolhon koulu lakkautettaisiin vuonna 
2025, jolloin koulussa olisi vielä 36 oppilasta. Kouluverkkoselvityksen mukaan lukukauden 2026 
alussa koulussa olisi enää 27 oppilasta. Tämä tarkoittaisi vain kahta opettajaa koko kouluun, mikä 
toisi haasteita opetussuunnitelmien toteutukselle.  

 

Kaupunkilaisten toiveita ei ole päätöksiä tehdessä kuultu riittävästi. Kuulemisia on kyllä järjestetty, 
ja niissä ihmiset ovat saaneet lausua näkemyksiään. Lisäksi lautakunnalle on toimitettu lukuisia 
vetoomuksia, esityksiä ja kaksi usean sadan ihmisen allekirjoittamaa adressia. Mielestäni näitä ei 
voi jättää huomioimatta esityksissä ja päätöksissä. 

 

Tein lautakunnan kokouksessa ehdotuksen koulun lakkautuksen siirtämisestä vuoteen 2026, 
jolloin oppilasmäärä olisi alle 30. Kolholaisilla olisi aikaa käsitellä asiaa, ja päätöksen kanssa 
elämään joutuvien oppilaiden määrä olisi pienempi. Tätä ehdotusta ei kannatettu, joten jätän 
eriävän mielipiteeni päätöksestä. Kolhon koulun lakkauttaminen säästäisi vuositasolla noin 200 
000 euroa, jos otetaan huomioon myös välilliset säästöt. Se on iso raha, mutta kaupungin koko 
budjetissa summa ei ole mahdottoman suuri, eikä kaikkea voi arvottaa vain rahassa. Muistutan, 
että Mänttä-Vilppulan kaupunki sai juuri 566 000 euroa harkinnanvaraista valtionosuutta. Tästä 
summasta voisi osan ohjata pienille Kolhon koululaisille. 
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